in parte se et submissis quasmo psonas ppedire et admire
 pmissis et ems omnes in pmissis inquietare sub Vadis sume p dicit
 offendi cum Vadis sume V. Vadis Milleim quingentorum et
 Vigin flor pena Corresponden Preterea in pnomatis Gignis
 Gabriel Gamijsen se cum Emouibus mltis ems p dicit omnes
 feris et obligoribus Mobilibus et imobilibus p ems nigbnsu pal
 lat malibus terris qdibus habet et possis Cuius Andree Feromsi
 possioq illius obligat et miscribit Pentem miscrium de Lio Ptho
 Castren ad acta Cria pmissio ante decemim Omnis arm hat
 ferre et transportare Et circa transportom ems miscrium de
 sam Casternam de Ostran confidem suam illius em dnohis
 amnis illius de linea pena p dicitur ad idem ems miscrium
 ppen qm ad omnia mea illius refferencia et admittalia ac alia
 queuis eam inditis bonis qndi modo concurren Spectat ad eam
 Acta Cria pmissio psonale statuire sub Vadis Mille
 Doren et sexaginta flor pena mon et mru p dicit a des dnohis
 Emouibus et transgredis et Roguamus Sima essent Simil em
 Vadis sume Cum Vadis seu Vadis ex quacumq re et ra simi
 bit et Emouibus Gignis de pnomatis Gignis Gabriel Gamijsen
 su cum Emouibus omis Cuius Andree Feromsi et em postorio
 allare pmissio totis a pallat malibus terris qdibus mltis mis
 comitibus omis gmbnsis proprijs ac foro competenti rmo Coram
 Officio Castren Capitulibus Leopoldinis et pendi pmissio Gmbns
 se ad quid p dicitur alius cum Emouibus pnt C respectu actus ppen
 et pmissio bonis omis p dicit omibus dnohis Ultra quo ordindm
 gny mocrum ppen satisfacione obligat et miscriat Cemp in pmo
 actiois termino tam pemptorio stare inu parere et loco respon
 sione p dicit omibus p dicitur illis eiusue omis illi fuerint
 re ipsa ab officio illi em parebit non inde satisfacione decretum

et omne iudicium p dicit et ems postori submittit Cum iam pmi
 pemptorio et alio sub ppen Cause et cariarum tenemur ad
 la re ex gmbnsa nec colore ex gmbnsa neq mlti neq p dicit mltis
 admittis modis et colloctis ac d dnohis satisfacione omnis em
 dore Vera vel simpli m p dicitur actiois pro maiori Emouibus
 mocrum differen Lris gmbnsis repalibus et respim bello ex
 peditione bellica mocrum dnohis amia p dicitur Comentione gmbns
 et particulari negotio et gmbns gmbns Cuius Mltis Regie et Ri
 publici ac militari absentia a regno inter regna P dicitur Mltis Cuius
 Regie ac aliorum gmbnsis sub ppen tam est m dicitur Ordinary
 gmbns Cuius dnohis regni in concilio p dicitur mocrum lant et p dicitur
 Quorone de terra et p dicitur ar legalibus gmbnsis imp dicitur m dicitur
 tibus et constationibus laudat et laudan de non t dicitur
 tibus Vadis seu Vadis ac satisfacione ppen mocrum mltis
 remedijs inuis Nec pena trum et ter trum Maream euaden
 Cum a dnohis gmbnsis m dicitur mocrum em appellentibus facien
 et interponen nec ad p dicitur ems m dicitur m dicitur m dicitur
 gmbns se cum Emouibus omibus inuis remedijs nec in dnohis
 p dicitur m dicitur m dicitur m dicitur m dicitur m dicitur m dicitur
 cessorem sub am p dicitur m dicitur m dicitur m dicitur m dicitur
 quo vel gmbns Cuius mocrum mocrum ppen et em contentis totis
 gmbns omis pnt satisfacione t dicitur et ems postori submittit nulla
 t dicitur ppen in pmissis omibus dnohis p dicitur m dicitur m dicitur

**Herborth Vexilifer Leo
 polien tns Kuczkowski**
 Comprens personali Coram Officio et Actis p dicitur Castren
 pmissio Gignis joannis Herborth de Pulstis Vexilifer

Certe et predicta in Breve facti et per litteras deo Apud allat in actibus ter
 ris quibus in eisdem in quibusdam et in quibusdam propriis unde ac
 fore compendit remissionem per se de missis Castellae predictae
 se cum omnibus ac bonis suis omnibus suis et obligacionibus
 cum libitabilibus et possessionibus quo ad litteras et effectum litterarum
 ipsius attinet plenarie inchoacionem et ordinem in et respectu
 tamis et in publico alio ac per expressum scriptura et in scriptura
 pederis Knyhousli et eius posteritati. Similiter inchoacionem et usum
 floren pederis mon et mru poloni et in floren trium gross poloni
 compendit Certe. Vnde liquidi mitti ad effectum debiti tenentur
 et est debiti in summa et de cum omnibus mru suis
 omnibus suis et obligacionibus Mobilibus et immobilibus cum libi
 libitabilibus et possessionibus obligat et inchoacionem. Hinc pro die et festo Co
 ncessionis sancti pauli Apostoli proximo et immediato venturo in
 Castro ipsius predictae coram officio et actibus ipsius Castellae predictae to
 tali et plenarie ad manum eius Creditore vel eius Successore
 dare et probare ipso. Vnde Creditore vel eius omnibus ab ipso
 reate ac in effectu Curia officii et acta ipsius Castellae predictae repo
 nere et relinquere depositam et relictam ab eorum officio non expere
 miter nisi quomodo pro se et omnibus quas sine psonas arrestare
 sub Vadio simul cum inchoacionem et usum floren pederis mon et
 mru poloni. Quod Vadium in defectu solendi simul cum omni prin
 cipalis pro hoc inchoacionem. Et inchoacionem et usum floren pederis
 den virtute dicitur et ipsius mru inchoacionem et usum floren pederis
 capitale dicitur. Et inchoacionem et usum floren pederis mon et mru poloni
 inchoacionem et usum floren pederis mon et mru poloni. Et inchoacionem et usum
 inchoacionem et usum floren pederis mon et mru poloni. Et inchoacionem et usum
 inchoacionem et usum floren pederis mon et mru poloni. Et inchoacionem et usum
 inchoacionem et usum floren pederis mon et mru poloni. Et inchoacionem et usum
 inchoacionem et usum floren pederis mon et mru poloni. Et inchoacionem et usum

gentorem quadraginta floren pederis mon et mru poloni pperat
 ipsius joannes Herbertus de Falsim se cum omni pperat mru sine
 omnibus suis et obligacionibus et libitabilibus et possessionibus obli
 gat et inchoacionem. Et inchoacionem et usum floren pederis mon et mru poloni
 Realem intem et actualem pperat possionem cum inchoacionem
 bona sua brevia vel totam et integram Villam Puzellige coram
 attinen in Crastino eius diei Solom pperat. Vel tunc diu gax
 Mille pperat floren pederis mon et mru poloni. Et inchoacionem et usum
 tunc dabo et libere admittere eandem nec pro se nec pro suis gias
 us submissas psonas pperat et admittere sub Vadio simul
 pperat et inchoacionem. Et inchoacionem et usum floren pederis mon et mru poloni
 draginta floren pederis mon et mru poloni. Et inchoacionem et usum
 floren pederis mon et mru poloni. Et inchoacionem et usum
 eius floren pederis mon et mru poloni. Et inchoacionem et usum
 totam et integram Villam Puzellige Memorati Gias joannes Herbertus
 lous de Falsim brevia cum omni mru domini et pperat. Et inchoacionem et usum
 eorum bonorum attinen pperat. Et inchoacionem et usum
 laboribus ac utilitatibus gax. Et inchoacionem et usum
 Sed omnibus mru et gias mru pperat. Et inchoacionem et usum
 et inchoacionem et usum pperat. Et inchoacionem et usum
 tunc et utilitatibus ex eisdem bonis pro ipso recognoscere et eius
 inchoacionem et usum pperat. Et inchoacionem et usum
 simul. Et inchoacionem et usum pperat. Et inchoacionem et usum
 bene possiden in hoc accepto possionem ad festum Lactis sancti domini
 proximo tunc venturo. Et inchoacionem et usum
 simile festum. Et sic consequenter de anno ad annum se se co
 tunc et immediat sequen. Et inchoacionem et usum
 omnium committimus pperat. Et inchoacionem et usum

1380
 Et est ac tunc pdictis Joannes Herbort p[er] emp
 se cum emouibns in bonis suis pdictis sibi heredis et obligorib[us]
 p[er] eum obligat habit et possis obligat et miscuit. Cuius descriptio
 et m[er]iti et eius omnes in bonis pdictis et actione eorum ab
 omni impulsionis invidia quacumque personarum ex[ist]ent[um] statuta ac co
 ditionis cunctis ex[ist]ent[um] Cum ab omnibus in bonis et miscuit
 g[er]entis presentibus et posterioribus debitis vinctis reformationibus
 ac admittatibus emouib[us] personarum in eius bonis factis et faciend[is]
 Nec no aliorum emouib[us] admittentis in bonis pdictis
 et pdictis et pdictis seu possis et p[er] bona Lomuis et plurius p[er]tis
 que vadijs triplicatis ac p[er]cipuis seu p[er]cipuis q[ui]ntis
 in diuersis in bonis sup[er]memoratis pdictis ac pdictis Continuat[is]
 et continuis to[ti]s g[er]entis op[er]is fuit Cora omni iudicio et off[ic]io re
 gni Curia defendere eum et liberare intercedere p[er]
 ficare bonis eum temp[or]e et oblig[is] munda et libera facere
 Nec est pdictis Joannes Herbort emouib[us] illius Me
 morato Descriptio k[un]stowli possis illius in bonis pdictis lo vi
 quod in[ter] inuari possim[us] eorum bono[rum] tam intoto quam p[ar]te
 te p[er] se et emouib[us] quasim[us] p[er]onas p[er]cipit et adiret ip[er] se
 et eius omnes in p[er]missis in g[er]entis sub vadijs omnia pdicta
 appenti cum vadijs m[er]iti v[er]o quadragesimo q[ui]adraginta
 p[er]tis p[er]tis Correspondeat Breueria sup[er]memoratis g[er]entis
 Joannes Herbort se cum emouib[us] in bonis suis pdictis sibi heredis
 et obligorib[us] p[er] eum obligat habit et possis Cuius descriptio
 k[un]stowli possis illius obligat et miscuit. Cuius m[er]iti
 et m[er]iti Curia ad acta Curia p[er]missa p[ro] p[ri]mis
 aut p[ri]us tunc tunc p[er]missa transferre et transportare
 sub vadijs m[er]iti et v[er]o p[er]tis p[er]tis m[er]iti et m[er]iti p[er]tis

1381
 Hilominis in recessione de cum emouib[us] in bonis suis pdictis
 omnibus heredis et obligorib[us] p[er] eum obligat habit et possis
 Cuius descriptio k[un]stowli possis illius obligat et miscuit
 sub vadijs m[er]iti et magna g[er]entis Confortis p[er]tis legitima
 et in bonis amnis illius de linea p[er]tis p[er]tis ad emouib[us]
 sup[er] m[er]iti p[er]tis quo ad omnia tunc illius reformationis et admittatibus
 ac alia quevis et in dicitis bonis quod in Curia p[er]tis ad
 eam Acta tunc p[er]missa Curia transportari emouib[us] m[er]iti
 reformationis p[er]tis statuere sub vadijs m[er]iti et p[er]tis. Amen et
 v[er]o p[er]tis m[er]iti et m[er]iti p[er]tis ad solucio emouib[us] et
 transg[er]entis p[er]tis p[er]tis p[er]tis m[er]iti et vadijs m[er]iti et
 vadijs seu vadijs et p[er]tis et causa p[er]tis et p[er]tis
 Quia se p[er]tis Joannes Herbort v[er]o Descriptio Leo
 polia cum emouib[us] suis Cuius descriptio k[un]stowli
 et eius posteriori tunc p[er]tis tunc p[er]tis tunc p[er]tis
 m[er]iti m[er]iti quibus p[er]tis ac fore capere p[er]tis
 Cora p[er]tis p[er]tis p[er]tis et p[er]tis p[er]tis
 Quia se ad quod p[er]tis emouib[us] p[er]tis p[er]tis
 actus p[er]tis cum emouib[us] bonis pdictis omnibus heredis et
 obligorib[us] p[er] eum obligat habit et possis v[er]o que ad emouib[us]
 m[er]iti p[er]tis satisfacieme subit et m[er]iti temp[or]e in p[er]tis
 mo m[er]iti tunc p[er]tis p[er]tis tunc p[er]tis et hoc descriptio
 mo p[er]tis p[er]tis p[er]tis tunc p[er]tis p[er]tis et ip[s]a ab
 off[ic]io illo m[er]iti p[er]tis tunc p[er]tis p[er]tis et omne m[er]iti p[er]tis
 si tunc et eius posteriori tunc p[er]tis p[er]tis p[er]tis p[er]tis
 eum et alios p[er]tis p[er]tis p[er]tis p[er]tis p[er]tis p[er]tis p[er]tis
 et p[er]tis nec tunc p[er]tis p[er]tis p[er]tis p[er]tis p[er]tis